SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

GONZALO E. MONTENEGRO RODRIGUEZ SERVICIOS DE TRANSPORTE DE CARGA S.A.

DIRECCION RAFAEL ARELLANO Y PICHINCHA Y ROCAFUERTE No. S/N BARRIO: OLIMPICO CENTRAL
EXPEDIENTE 92087

RUC 0491503084001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.92987.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0401195508

0401138672

0401230255

0401808894

0401058243

0401100292

0401203971

0400961058

0400329801

0400820627

0401039839 BOLANOS PASPUEL EDISSON GIOVANNY
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ECUADOR 50.0000

0401106380 REINA ENRIQUEZ ALEXANDRA GUADALUPE ECUADOR 50.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



